



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.

Pobřežní 249/46

18600 Praha 8

IČ: 49241869

DIČ CZ49241869

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 29.06.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/236 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 7/2022-6/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s.r.o., dne 21.06.2022, oprava havárie komunikací v ulicích Palmetová a Daňkova dle tabulky "Havárie komunikací 6-04/2023 - Palmetová, Daňkova" - přílohy č.3. výzvy č.j. P12 32914/2023 ODO ze dne 28.06.2023. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 29.06.2023 (příloha č. 1) a tabulka "Havárie komunikací 6-04/2023 - Palmetová, Daňkova" (příloha č. 2). Termín dokončení do 14.09.2023 Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	862 168,26

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:

Bau-Const s.r.o.Sociální podnik
Pobřežní 249/46
18600 Praha 8
IČ: 49241869
DIČ: CZ49241869

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.29

12:42:09 +02'00'

Rekapitulace

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem
Daňková	696 296,50 Kč	146 222,27 Kč	842 518,77 Kč
Palmetová	16 239,25 Kč	3 410,24 Kč	19 649,49 Kč
	712 535,75 Kč	149 632,51 Kč	862 168,26 Kč



Cenová nabídka

Daňkova

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	409,00	160	65 440,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	409,00	250	102 250,00
osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	358,00	493	176 494,00
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/32, do tl. 150mm, včetně hutnění	m2	298,00	150	44 700,00
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	298,00	350	104 300,00
úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	298,00	95	28 310,00
zámková dlažba 60mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	298,00	510	151 980,00
úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	268,50	85	22 822,50
CELKEM				696 296,50
DPH			21%	146 222,27
Celkem včetně DPH				842 518,77

V Praze dne 29.6.2023



Cenová nabídka

Palmetová

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
vypourání stávajících obrub	m	11,50	60	690,00
osazení a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby	m	11,50	493	5 669,50
vyplnění spár modifikovanou zálivkou	m	12,10	120	1 452,00
úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	3,45	95	327,75
přeskládání stávající betonové dlažby vč. všech prací a materiálu	m2	15,00	540	8 100,00
CELKEM				16 239,25
DPH			21%	3 410,24
Celkem včetně DPH				19 649,49

V Praze dne 29.6.2023



Havárie komunikací 6-04/2023 - Palmetová, Daňkova				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	PALMETOVÁ dle situace	Vybourání stávající obruby a osazení nové silniční betonové obruby v celkové délce cca. 11,5 m s nášlapem oproti vozovce min. 4 cm. Přeskládání stávající betonové dlažby v celkové ploše cca. 15 m². Plocha úpravy živice za obrubou směrem do vozovky do vzdálenosti max. 0,3 m v celkové ploše cca. 3,45 m², zálivka cca. 15 m. !!! Nutno kontaktovat majitele přilehlé nemovitosti, aby mohl po úpravě otevřít brány a mohl bezproblémově vyjet ze svého pozemku !!!	Náčrtek č. 1 + 4x foto	15,0 m ²
2	DAŇKOVA dle situace	Vybourání stávajících chodníků v zeleně o celkové ploše cca. 409,0 m². Nové chodníky v zeleni o celkové ploše cca. 298,0 m². Osazení nové sadové betonové obruby v celkové délce cca. 358,0 m dle situace s nulovým nášlapem oproti povrchu nových chodníků. Betonová dlažba šedá tl. 6cm o ploše cca. 298,0 m². Případné kořeny stávajících stromů budou odstraněny pouze v nejnutnějším rozsahu obkopáním a kolmým zakrácením. Plocha úpravy zeleně za obrubou do vzdálenosti max. 0,75 m cca. 268,5 m².	Náčrtek č. 2 + 11 foto	298,0 m ²